

Pachet materiale intretinere curatenie

I.D.: 64299101

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.679,00 RON - 1.679,00 RON

Descriere: 1. AXIAL - SAPUN LICHID 5L: 6.000 x 13.0000 = 78.00/ 2. DETERGENT PARDOSELI LEMON LEBADA 3L: 5.000 X 12.0000 = 60.00/ 3. HARTIE IGIENICA 2 STRATURI (24 ROLE/BAX): 20.000 X 14.2000 = 284.00/ 4. MONOROLA DRY 100 METRI: 20.000 X 7.5000 = 150.00/ 5. SACI MENAJ 60 LITRI (50 BUC./SET): 10.000 X 4.9000 = 49.00/ 6. SACI MENAJ 35L: 20.000 X 3.0000 = 60.00/ 7. CLOR ALBA 1 LITRU: 35.000 X 3.0000 = 105.00/ 8. MOP 250 GRAME: 30.000 X 4.0000 = 120.00/ 9. PROSOAPE PLIATE V VERZI 200 BUC./PACHET: 50.000 X 3.3500 = 167.50/ 10. MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE): 2.000 X 49.0000 = 98.00/ 11. ANTIMUCEGAI LEBADA 500 ML: 5.000 X 6.9000 = 34.50/ 12. COZI LEMN: 20.000 X 3.0000 = 60.00/ 13. DEZINFECTANT CIF PROFESIONAL 5 LITRI: 2.000 X 84.0000 = 168.00/ 14. CLOROM 200 TABLETE: 7.000 X 35.0000 = 245.00/
